Allegato delibera di variazione del bilancio

Rif. Delibera di Giunta n.

...... .. del.......

Missione

Programma

Titolo
Macro Aggregato

Capitolo

VARIAZIONI

Residui presunti

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Fondo Pluriennale Vincolato

DENOMINAZIONE

in aumento

in diminuzione in aumento

in diminuzione

in aumento

in diminuzione

in aumento

in diminuzione

Capitolo di entrata
correlato

2

2508

€ 42.000.000,00

€ 42.000.000,00

>

2

Totale Programma 12 del
1

lla Missione

€ 42.000.000,00

€ 42.000.000,00

2 203

2503

A.P.Q. “Opere di
risanamento ambientale”
del 29/01/2014 - Delibera
CIPE 156 del 21 dicembre

2012 - Messa in sicurezza del
territorio mediante
mitigazione dei rischi

ambientali e igienico- sanitario

€ 14.000.000,00

€ 14.000.000,00

A2

2 203

2505

A.P.Q. Del 29/01/14 -
Delibera CIPE 156 del 21
dicembre 2012 -
Riqualificazione ambientale
finalizzata alla fruizione ed
al riutilizzo delle aree litorali
e del patrimonio della
Regione Campania con
inclusione delle aree
confiscate alla camorra

€ 5.500.000,00

€5.500.000,00

A2

2 205

2513

Fondo Pluriennale Vincolato
concernente I' A.P.Q.
“Opere di risanamento
ambientale” del 29/01/2014
- Delibera CIPE 156 del 21
dicembre 2012 - Messa in
sicurezza del territorio
mediante mitigazione dei
rischi ambientali e igienico-
sanitario

€ 16.000.000,00

A2

2 205

2515

Fondo Pluriennale Vincolato
concernente I' A.P.Q. Del
29/01/14 - Delibera CIPE

156 del 21 dicembre 2012 -

Riqualificazione ambientale

finalizzata alla fruizione ed
al riutilizzo delle aree litorali
e del patrimonio della
Regione Campania con
inclusione delle aree
confiscate alla camorra

€ 6.500.000,00

A2

Totale Programma 9 dell

a Missione 9

€ 19.500.000,00

€ 19.500.000,00

€ 22.500.000,00

20

1 110

1012

Fondo di riserva di cassa

€ 19.500.000,00

Totale Programma 1 dell
20

a Missione

€ 19.500.000,00

Totale Spese

€ 61.500.000,00

€ 42.000.000,00

€ 19.500.000,00

€ 19.500.000,00

€ 22.500.000,00

fonte: http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 45 del  2 Luglio 2014

