Allegato delibera di variazione del bilancio Rif. Delibera di Giunta n. del

SPESE

Missione	Programma	Titolo	Macro Aggregato	Capitolo	DENOMINAZIONE	VARIAZIONI								ata
						Residui presunti		Previsione di competenza		Previsione di cassa		Fondo Pluriennale Vincolato		i entra ato
						in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	Capitolo di entrata correlato
1	12	2		2508				€ 42.000.000,00	€ 42.000.000,00					A2
Totale Programma 12 della Missione 1				ella Missione				€ 42.000.000,00	€ 42.000.000,00					
9	9	2	203	2503	A.P.Q. "Opere di risanamento ambientale" del 29/01/2014 - Delibera CIPE 156 del 21 dicembre 2012 - Messa in sicurezza del territorio mediante mitigazione dei rischi ambientali e igienico- sanitario			€ 14.000.000,00		€ 14.000.000,00				A2
9	9	2	203	2505	A.P.Q. Del 29/01/14 - Delibera CIPE 156 del 21 dicembre 2012 - Riqualificazione ambientale finalizzata alla fruizione ed al riutilizzo delle aree litorali e del patrimonio della Regione Campania con inclusione delle aree confiscate alla camorra			€ 5.500.000,00		€ 5.500.000,00				A2
9	9	2	205	2513	Fondo Pluriennale Vincolato concernente l' A.P.Q. "Opere di risanamento ambientale" del 29/01/2014 - Delibera CIPE 156 del 21 dicembre 2012 - Messa in sicurezza del territorio mediante mitigazione dei rischi ambientali e igienicosanitario							€ 16.000.000,00		A2
9	9	2	205	2515	Fondo Pluriennale Vincolato concernente l' A.P.Q. Del 29/01/14 - Delibera CIPE 156 del 21 dicembre 2012 - Riqualificazione ambientale finalizzata alla fruizione ed al riutilizzo delle aree litorali e del patrimonio della Regione Campania con inclusione delle aree confiscate alla camorra							€ 6.500.000,00		A2
Totale Programma 9 della Missione				a Missione 9				€ 19.500.000,00		€ 19.500.000,00		€ 22.500.000,00		
20	1	1	110	1012	Fondo di riserva di cassa						€ 19.500.000,00			
Totale Programma 1 della N			la Missione		l			h.		€ 19.500.000,00				
20 Totale Spese								€ 61.500.000,00	€ 42.000.000,00	€ 19.500.000,00	·	€ 22.500.000,00		

1

fonte: http://burc.regione.campania.it